
Wedstrijd : Datum:

van                          tot:17:00 tot 23:00

Plaats : 17:00 22:59

Scheidsrechters: Starters:

Joop Muller Peter van Muiswinkel

Karin Jansen-Frings Wim van Biezen Basistijd:                                   min.360 minuten

Planning 359 minuten

Status van het tijdschema Bijzonderheden:

Temperatuur:
0
C

Vochtigheid: % Concept

Windkracht m/sec

Windrichting

Categorie Afstand Aantal Aant Aant Tijd Gepland

M. Deeln. Ritten Kwart Kwart. Kwart. Baanverz. Aanvang Einde Aanvang Einde Verloop

Baanverzorging 00:00:00

0:00:00

1 Pup.meisjes 500 10 5 2,5 02:15 00:06:45 17:00:00 17:06:45 0:00:00

2 Pup.jongens 500 10 5 2,5 02:15 00:06:45 17:06:45 17:13:30 0:00:00

3 C Jun.dames 500 10 5 2,5 02:15 00:06:45 17:13:30 17:20:15 0:00:00

4 C Jun.heren 500 9 5 2,5 02:15 00:06:45 17:20:15 17:27:00 0:00:00

5 B Jun.dames 500 10 5 2,5 02:15 00:06:45 17:27:00 17:33:45 0:00:00

Baanverzorging + start en finish verplaatsen 0 0 00:00:00 12:00 17:33:45 17:45:45 0:00:00

6 Pup.meisjes 1.000 10 5 2,5 03:00 00:09:00 17:45:45 17:54:45 0:00:00

7 Pup.jongens 1.000 10 5 2,5 03:00 00:09:00 17:54:45 18:03:45 0:00:00

8 C Jun.dames 1.000 10 5 2,5 03:00 00:09:00 18:03:45 18:12:45 0:00:00

Baanverzorging + Inrijbaan 12:00 18:12:45 18:24:45

9 C Jun.heren 1.000 9 5 2,5 03:00 00:09:00 18:24:45 18:33:45 0:00:00

10 B Jun.dames 1.000 10 5 2,5 03:00 00:09:00 18:33:45 18:42:45 0:00:00

11 Senioren Heren 1.000 9 5 2,5 03:00 00:09:00 18:42:45 18:51:45

Baanverzorging + Inrijbaan + start en finish verplaatsen0 0 00:00:00 12:00 18:51:45 19:03:45

12 B Jun.Heren 500 8 4 2 02:00 00:04:00 19:03:45 19:07:45

13 Jun A/Neo-Sen Dames 500 10 5 2,5 02:00 00:06:00 19:07:45 19:13:45

14 A Jun Heren 500 8 4 2 02:00 00:04:00 19:13:45 19:17:45

15 Neo-Sen Heren 500 8 4 2 02:00 00:04:00 19:17:45 19:21:45

16 Sen/Masters Dames 500 9 5 2,5 02:00 00:06:00 19:21:45 19:27:45

17 Senioren Heren 500 10 5 2,5 02:00 00:06:00 19:27:45 19:33:45

18 Master Heren 500 10 5 2,5 02:00 00:06:00 19:33:45 19:39:45

Baanverzorging + start verplaatsen 0 0 00:00:00 12:00 19:39:45 19:51:45

19 B Junioren Heren 1.500 8 4 2 03:30 00:07:00 19:51:45 19:58:45

20 A Jun/Neo- Dames 1.500 10 5 2,5 03:30 00:10:30 19:58:45 20:09:15

21 A Jun Heren 1.500 8 4 2 03:30 00:07:00 20:09:15 20:16:15

Baanverzorging + Inrijbaan 12:00 20:16:15 20:28:15

22 Sen-/Masters Dames 1.500 9 5 2,5 03:30 00:10:30 20:28:15 20:38:45

23 Senioren Heren 1.500 10 5 2,5 03:30 00:10:30 20:38:45 20:49:15

Baanverzorging + Inrijbaan + start verplaatsen 0 0 00:00:00 12:00 20:49:15 21:01:15

24 Master Heren 3.000 10 5 2,5 06:00 00:18:00 21:01:15 21:19:15

25 Neo-Sen Heren 3.000 7 4 2 06:00 00:12:00 21:19:15 21:31:15

Baanverzorging 0 0 00:00:00 12:00 21:31:15 21:43:15

26 Senioren Heren 5.000 9 5 2,5 09:30 00:28:30 21:43:15 22:11:45

Baanverzorging 0 0 00:00:00 12:00 22:11:45 22:23:45

27 Team Pursuit 2.400 10 5 6 06:00 00:36:00 22:23:45 22:59:45

150 75 37,5

Er wordt in kwartetten gestart

Benodigde tijd Realisatie

TIJDSCHEMA Kees Jongert Bokaal zaterdag 11 februari 2023

Weersgesteldheid


